



KUJIP01B5A94

ke sml. č. 6397/19

z. 1577

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

### 1. Objednatel:

Kraj Vysočina,  
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01  
statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtmán Kraje Vysočina,  
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmána Kraje Vysočina  
IČ: 70890749  
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s.  
číslo účtu: 4050005000/6800  
(dále jen „objednatel“)

a

### 2. Zhotovitel:

název: LANGER INTERIÉRY s.r.o.  
sídlo: Blatná, Čechova 672  
IČO: 24291480  
DIČ: CZ24291480  
bankovní spojení: 2800269664/2010, FIO banka  
statutární orgán: Ing. Petr Langer, jednatel  
(dále jen „zhotovitel“)

jako smluvní strany uzavřely dne 21. 10. 2019 Smlouvu o dílo na dodávku a montáž nového a nepoužitého nábytkového vybavení pro Ústav sociální péče Nové Syrovice. Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky Dodávka nábytku pro Ústav sociální péče Nové Syrovice.

### 1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je úprava počtu kusů několika jednotlivých položek dodávaného nábytku. Objednatel v rámci přílohy č. 2 smlouvy o dílo uvedl vyšší počet poptávaných kusů u některých komodit a zároveň neuvedl vyšší počet jiných poptávaných komodit. Konkrétně se jedná o požadavek nedodání 28 ks zástěn a 1 ks policové skříně s plnými dveřmi a požadavek dodání navíc 7 ks stolů a 1 ks skříně policové se spodními dveřmi.

Rekapitulace ceny za předmět plnění:

Cena za předmět plnění bez DPH dle uzavřené smlouvy: 2 133 319 Kč

Cena méněprací bez DPH: 9 488 Kč

Cena víceprací bez DPH: 31 673 Kč

Rozdíl víceprací a méněprací bez DPH: 22 185 Kč

Konečná cena za předmět plnění bez DPH po uzavření dodatku: 2 155 504 Kč

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu smlouvy o dílo a uzavření dodatku v tomto znění:

1. V článku 2. Cena za předmět plnění částka u celkové ceny za předmět plnění bez DPH v Kč nově zní: „2 155 504,00“, dále částka u výše DPH v Kč nově zní: „452 655,84“, a částka u celkové ceny za předmět plnění včetně DPH v Kč nově zní „2 608 159,84“.
2. Příloha č. 2 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je uvedena jako Příloha č. 1 tohoto dodatku.

### 2. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno z nich.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že tento byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Kraj.
5. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

### Seznam příloh dodatku

Příloha č. 1 – Cenová nabídka za předmět plnění

V Jihlavě dne 16.11.2019

V BLATNÁ dne 27.11.2019

*Franeč*

**Za objednatele:**

Mgr. Pavel Franěk  
náměstek hejtmána kraje

  
Kraj Vysočina  
Jihlava

*Langer*  
LANGER MATERIÁLY s.r.o.

Číslo účtu: 572 388 01 Blatná  
IČ: 242291480 DIČ: CZ24291480

**Za zhotovitele:**

Ing. Petr Langer  
Provozná:

Kedriatel společnosti 369

262 42 Rožmitál pod Třemšínem

cenová nabídka

Poloha	Rozměry	Počet kusů	DPH v %	Cena za 1 kus (doplni uhradě)	Celková cena za požadovanou množství bez DPH	DPH v Kč	Celková cena za požadovanou množství vč. DPH	Popis
kartotéka, 4x zášuvka A4, centrální zámeček	40x60x140	2	21%	8 230,00 Kč	16 460,00 Kč	3 456,60 Kč	19 916,600 Kč	Kartotéka, 4x zášuvka na A4, provedení lamino v dezénu nábytku, centrální zámeček, kvalitní plnovýšuvy, narážecí sokl s těsněním výšky cca 15 cm
SKřín vysoká s nástavcem dveře police 80x55x240, uzamykatelná	80x40x210	3	21%	5 839,00 Kč	17 517,00 Kč	3 678,57 Kč	21 195,5700 Kč	spodní modul dvoudveřový rozměru 80x55x180 cm, vrchní modul - nástavec dvoudveřový výšky 50 cm, police výškově stavitelné, zámkový, sokl výšky 15 cm opatřen silikonovým těsněním
lehátko vyšefovací na kovové podnoží	195x65	1	21%	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč	1 848,00 Kč	10 648,0000 Kč	dl. 195cm, š. 65 cm, 2segmentový, pevná výška (cca 70cm), hlavní díl nastavitelný nahoru a dolů v několika polohách
převazový vozík kovový se zášuvkou d-700 x š-500 x v-950 mm	70x50x95	1	21%	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč	1 386,00 Kč	7 986,0000 Kč	Pojízdný stůlek je vyroben z ocelových lakovaných profilů a v horní části je opatřen dvěma madly. Horní odváděcí plocha tvoří nerezová lisovaná plata a ve spodní části je umístěno zapuštěné nerezové pátlo. Zášuvka tl. 100mm je vybavena plnovýšuvy. Stůlek je opatřen dvěma brzděnými a dvěma nebrzděnými otáčnými kolečky Ø 125 mm. Barva zášuvky dle předloženého vzorníku.
Kuchyňská linka 367,2x60x206	367,2x60x206	1	21%	45 809,00 Kč	45 609,00 Kč	9 577,89 Kč	55 186,8900 Kč	sestava spodních a horních skříněk, spodní dvoudveřová dřezová skříňka rozměru 90x55x71cm, na dveřích odpadkový koš, 1x dvířka pro integrovanou myčku, 1x skříňka 4x zášuvka, výšuvy antaro, 1x skříň dveře police 60x55x71, 1x skříň dveře police 90x55x71, pracovní deska postformingu tl. 38 mm, sokl výšky 15 cm opatřen silikonovým těsněním, nerez dřez včetně pákové dřezové baterie umístěné přímo na dřezu, horní skříňka 4x modul 90x55x53 cm dveře výškově, kování Aventos HK, celá sestava olemovaná křídlovou deskou tl. 38 mm, pod horními skříňkami je umístěná LED osvětlení včetně traťu, úchyty lince nerez ve tvaru U rozteče 224 mm (provedení dle výkresové dokumentace)
Skřín komoda 3xzášuvka 60x45x90	60x45x90	3	21%	5 793,00 Kč	17 379,00 Kč	3 649,59 Kč	21 028,5900 Kč	skřín 3x zášuvka, výšuv Antaro s dotahem, úchyty lince nerez ve tvaru U rozteče 224 mm, celá sestava je zakončena křídlovou deskou tl. 38 mm ve stejném provedení jako Kuchyňská linka (provedení dle výkresové dokumentace)
Kuchyňská linka 170x60x210	170x60x210	1	21%	20 395,00 Kč	20 395,00 Kč	4 282,95 Kč	24 677,9500 Kč	sestava spodních a horních skříněk, spodní dvoudveřová dřezová skříňka rozměru 90x55x71cm, pracovní postformingová deska tl. 38 mm, sokl výšky 15 cm opatřen silikonovým těsněním, nerez dřez s odkapem včetně pákové dřezové baterie umístěné přímo na dřezu
Kuchyňská linka 173,8x60x33,4x85	173,8x60x33,4x85	1	21%	10 151,00 Kč	10 151,00 Kč	2 131,71 Kč	12 282,7100 Kč	sestava: spodní dvoudveřová dřezová skříňka rozměru 90x55x71cm, pracovní postformingová deska tl. 38 mm, sokl výšky 11 cm opatřen silikonovým těsněním, nerez dřez včetně pákové dřezové baterie umístěné přímo na dřezu
pracovní linka 180x60x210 bez dřezu	180x60x210	1	21%	18 759,00 Kč	18 759,00 Kč	3 939,39 Kč	22 698,3900 Kč	pracovní linka bez dřezu 180x60x210, sestava spodních a horních skříněk v modulech po 60 cm, 1x skříňka dveřů + 1x zášuvka, 1x odpadkový koš na dveřích, pracovní deska postformingu tl. 38 mm, sokl výšky 15 cm opatřen silikonovým těsněním, zdřev. deska LTD, 3x horní skříňky 60x35x71 se dvěma policemi
Pracovní linka 180x60x90	180x60x90	1	21%	13 788,00 Kč	13 788,00 Kč	2 895,48 Kč	16 683,4800 Kč	sestava spodních skříněk, 2x skřín dveře police rozměru 60x55x71, 1x skřín 3x zášuvka rozměru 60x55x71, pracovní postformingová deska tl. 38 mm, sokl výšky 15 cm opatřen silikonovým těsněním
Pracovní linka 240x60x210	240x60x210	1	21%	24 198,00 Kč	24 198,00 Kč	5 081,58 Kč	29 279,5800 Kč	sestava spodních a horních skříněk, 3x skřín dveře police rozměru 60x55x71, 1x skřín 3x zášuvka rozměru 60x55x71, pracovní postformingová deska tl. 38 mm, sokl výšky 15 cm opatřen silikonovým těsněním, zdřev. deska LTD, horní skříňky v modulech po 60 cm - 3x skřín dveře, 2x police rozměru 60x35x71, 1x skřín dveře, nika 60x35x71
veľká lékárna	90x60x210	2	21%	19 125,00 Kč	38 250,00 Kč	8 032,50 Kč	46 282,5000 Kč	na uložení a ukádkání léků, dvoudveřová, zámeček, malý trezor na opíky, na dveřích 40 vjímatelných, poloohravných krabiček (celkem), výšuvná prac. deska, 2 pavné police + 2 poloohravné kaskádové police, trezor na opíky kovový, LED osvětlení lékárny na senzor, sokl výšky 15 cm
stůl pracovní 80x80x75	80x80x75	2	21%	2 635,00 Kč	5 270,00 Kč	1 106,70 Kč	6 376,7000 Kč	pracovní stůl s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 1x průchodka
stůl pracovní 180x80x75	180x80x75	4	21%	4 185,00 Kč	16 744,00 Kč	3 516,24 Kč	20 260,2400 Kč	pracovní stůl s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka, integrovaný závěs na PC
stůl pracovní 180x80x75	180x80x75	2	21%	3 486,00 Kč	6 972,00 Kč	1 484,12 Kč	8 456,1200 Kč	pracovní stůl s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 1x průchodka
stůl pracovní 100x80x75	100x80x75	1	21%	2 957,00 Kč	2 957,00 Kč	623,07 Kč	3 580,0700 Kč	pracovní stůl s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 1x průchodka
stůl pracovní 140x80x75	140x80x75	3	21%	3 867,00 Kč	11 601,00 Kč	2 436,21 Kč	14 037,2100 Kč	pracovní stůl s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka, integrovaný závěs na PC
stůl pracovní tvarový pravý 200x120x75	200x120x75	1	21%	4 719,00 Kč	4 719,00 Kč	990,99 Kč	5 709,9900 Kč	pracovní stůl tvarový s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka, integrovaný závěs na PC, stůl bokem navazuje na druhý stůl hloubky 80 cm
stůl pracovní tvarový levý 200x120x75	200x120x75	1	21%	4 719,00 Kč	4 719,00 Kč	990,99 Kč	5 709,9900 Kč	pracovní stůl tvarový s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka, integrovaný závěs na PC, stůl bokem navazuje na druhý stůl hloubky 80 cm
stůl pracovní tvarový pravý 200x160x75	200x160x75	1	21%	5 515,00 Kč	5 515,00 Kč	1 158,15 Kč	6 673,1500 Kč	pracovní stůl tvarový s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka, integrovaný závěs na PC
stůl pracovní tvarový pravý 180x120x75	180x120x75	1	21%	4 719,00 Kč	4 719,00 Kč	990,99 Kč	5 709,9900 Kč	pracovní stůl tvarový s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka, integrovaný závěs na PC, stůl bokem navazuje na skříňku šířky 60 cm
stůl pracovní tvarový levý 160x120x75	160x120x75	1	21%	4 719,00 Kč	4 719,00 Kč	990,99 Kč	5 709,9900 Kč	pracovní stůl tvarový s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka, integrovaný závěs na PC, stůl bokem navazuje na skříňku šířky 60 cm
stůl jednací ve tvaru sudu 200x100x75, 2x centrální stolová noha	200x100x75	1	21%	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč	1 344,00 Kč	7 744,0000 Kč	deska LTD tl. 25 mm, 2x centrální kovová noha v barvě RAL 9006, podnoží šířky min. 50 cm
záda stolu 200x2x45	200x2x45	3	21%	750,00 Kč	2 250,00 Kč	472,50 Kč	2 722,5000 Kč	deska LTD tl. 18 mm zavěšena kovovými L profily na desku stolu
záda stolu 180x2x45	180x2x45	3	21%	675,00 Kč	2 025,00 Kč	425,25 Kč	2 450,2500 Kč	deska LTD tl. 18 mm zavěšena kovovými L profily na desku stolu
záda stolu 180x2x45	180x2x45	1	21%	600,00 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,0000 Kč	deska LTD tl. 18 mm zavěšena kovovými L profily na desku stolu
konferenční stůlek 100x60x55	100x60x55	1	21%	1 989,00 Kč	1 989,00 Kč	417,69 Kč	2 406,6900 Kč	provedení LTD tl. min 25 mm, stolová deska spojná bohy, středovou příčku a poličku
konferenční stůlek 60x60x55	60x60x55	1	21%	1 848,00 Kč	1 848,00 Kč	388,08 Kč	2 236,0800 Kč	provedení LTD tl. min 25 mm, stolová deska spojná bohy, středovou příčku a poličku
konferenční stůlek ve tvaru taburetu 40x40x40	40x40x40	1	21%	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč	342,30 Kč	2 172,3000 Kč	provedení LTD tl. min 18 mm, opatřeno kluzákem výšky cca 20 mm
kontejner pojízdný, zášuvkový, 4x zášuvka, centrální zámeček	42x50x61	12	21%	2 808,00 Kč	30 096,00 Kč	6 320,16 Kč	36 416,1600 Kč	popis viz. příloha technické specifikace
věšáková stěna nástěnná š. 60 cm	60x1,8x160	5	21%	1 248,00 Kč	6 240,00 Kč	1 310,40 Kč	7 550,4000 Kč	3x dvojháček dle výběru
police na šanoný 140x32x37	140x32x37	2	21%	848,00 Kč	1 696,00 Kč	356,16 Kč	2 052,1600 Kč	police ve tvaru H, půda, dno tl. 25 mm
police na šanoný 160x33x37	160x33x37	6	21%	1 037,00 Kč	6 222,00 Kč	1 306,62 Kč	7 528,6200 Kč	police ve tvaru H, půda, dno tl. 25 mm
skřín dveře, nika 80x40x178, uzamykatelná	80x40x178	3	21%	3 533,00 Kč	10 599,00 Kč	2 225,79 Kč	12 824,7900 Kč	dvoudveřová do výšky cca 70 cm, v horní části otevřená nika na šanoný A4, dvířka uzamykatelná, uvnitř za dvířky žpolice výškově stavitelné
skřín dveře, nika, dveře 80x40x178, uzamykatelná	80x40x178	2	21%	3 888,00 Kč	7 776,00 Kč	1 632,96 Kč	9 408,9600 Kč	dvoudveřová do výšky cca 70 cm, spodní dvoudveřová, ve spodní části jedna police, v horní části dvě police, obě dvířka uzamykatelná, uvnitř část nika
skřín dveře, police 60x40x110, uzamykatelná	60x40x110	3	21%	2 745,00 Kč	8 235,00 Kč	1 729,35 Kč	9 964,3500 Kč	dvoudveřová, 2x police výškově stavitelná, uzamykatelná
skřín dveře, police 60x40x75, uzamykatelná	60x40x75	4	21%	2 281,00 Kč	9 124,00 Kč	1 916,04 Kč	11 040,0400 Kč	dvoudveřová, police výškově stavitelná, uzamykatelná
skřín dveře, police 80x40x110, uzamykatelná	80x40x110	6	21%	2 835,00 Kč	17 010,00 Kč	3 572,10 Kč	20 582,1000 Kč	dvoudveřová, police výškově stavitelná, uzamykatelná, pohledová záda
skřín dveře, police 80x40x178, uzamykatelná	80x40x178	4	21%	3 888,00 Kč	15 552,00 Kč	3 265,92 Kč	18 817,9200 Kč	dvoudveřová, police výškově stavitelná, uzamykatelná
skřín dveře, police 80x40x75, uzamykatelná	80x40x75	8	21%	2 360,00 Kč	19 040,00 Kč	3 998,40 Kč	23 038,4000 Kč	dvoudveřová, police výškově stavitelná, uzamykatelná
skřín dveře, police 80x50x75	80x50x75	1	21%	2 823,00 Kč	2 823,00 Kč	592,83 Kč	3 415,8300 Kč	dvoudveřová, police výškově stavitelná, uzamykatelná
skřín kartotéka 90x60x130	90x60x130	1	21%	11 800,00 Kč	11 800,00 Kč	2 478,00 Kč	14 278,0000 Kč	2x sloupce po 4 zášuvkách, plnovýšuvy, zášuvky opatřeny centrálním zámečkem
skřín šatní 45x60x178	45x60x178	1	21%	3 188,00 Kč	3 188,00 Kč	669,48 Kč	3 857,4800 Kč	jednodveřová, uvnitř v horní části pevná polička, pod poličkou šatní tyč na ramínka, ve spodní části police na bohy
skřín šatní s výšuvem 60x40x178	60x40x178	5	21%	3 188,00 Kč	15 940,00 Kč	3 347,40 Kč	19 287,4000 Kč	jednodveřová, uvnitř v horní části pevná polička, pod poličkou výšuv na ramínka, ve spodní části police na bohy
skřín zášuvky 4x, nika 80x40x178	80x40x178	2	21%	6 288,00 Kč	12 576,00 Kč	2 640,96 Kč	15 216,9600 Kč	do výšky cca 75 cm 4ks zášuvek, ostatní nika 2x police
skřín žaluziová 80x40x75	80x40x75	1	21%	3 545,00 Kč	3 545,00 Kč	744,66 Kč	4 289,6600 Kč	korpus LTD, 1x police výškově stavitelná, uzamykatelná, dvířka žaluzie v barvě stříbrné
skřín šatní klientská s nástavcem 100x60x240	100x60x240	14	21%	6 843,00 Kč	95 802,00 Kč	20 118,42 Kč	115 920,4200 Kč	dvoudveřová skřín šatní plněná s nástavcem, uspořádání 2x zášuvka, trezorek, uzamykatelná, uvnitř rozdělena na dvě stejně široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se skládá z dvířek a pod dvířky z jedné zášuvky, která je samostatná a ovládá se přímo zvenku, tzn. není integrována uvnitř skříně za dvířky - zášuvky jsou určeny na uskladnění obuvi, výška zášuvek je cca 25cm, uvnitř na dnu je umístěn osten na bohy, výška dvířek cca 143,6cm. Mezi zášuvkou a skříní je pevná police. V jedné polovině v horní části (cca 25,7cm od půdy skříně) jedna polička, pod kterou je umístěna šatní tyč. Ve druhé polovině v horní části (cca 25,7cm od půdy skříně) jedna polička, pod kterou je umístěna šatní tyč (horní hrana), výška trezorky je cca 28cm. Trezor má ovládací uzamykatelná dvířka. Pod trezorkem jsou umístěny tři police. Nástavec dvoudveřový v. cca 60cm. Uvnitř rozdělena na dvě stejně široké části. V každé je polička výškově stavitelná. Skřín s nástavcem opatřena zámkem na střížný klíč, trezorek opatřen zámečkem s jiným klíčem.

ZPRACOVÁVACÍ A KUCHYŇSKÝ NÁBYTEK

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

skříň šatní klientská s nástavcem 90x60x240	90x60x240	26	21%	6 851,00 Kč	178 126,00 Kč	37 406,46 Kč	215 532,4600 Kč	dvoudveřová skříň šatní plněná s nástavcem, uspořádání 2x zásuvka, trezorek, uzamykatelná, umříť rozdělena na dvě stejné široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se skládá z dvířek a pod dvířky z jedné zásuvky, která je samostatná a ovlivá se přímo zvenku, tzn. není integrována umříť skříň za dvířky - zásuvky jsou určeny na uskladnění obuvi, výška zásuvek je cca 25cm, umříť na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm. Mezi zásuvkou a skříňí je pevná police. V jedné polovině v horní části (cca 25,7cm od půdy skříňí) jedna polička, pod kterou je umístěna šatní tyč. Ve druhé polovině je v horní části jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříňí je umístěn trezorek (horní hrana), výška trezorku je cca 28cm. Trezor má ovlivávací zamýkatelná dvířka. Pod trezorkem jsou umístěny tři police. Nástavec dvoudveřový v. cca 60cm. Umříť rozdělena na dvě stejné široké části. V každé je polička výškově stavitelná. Skříň s nástavcem opatřena zámkem na stejný klíč, trezorek opatřen zámkem s jiným klíčem.
skříň šatní klientská s nástavcem 80x60x240	80x60x240	9	21%	6 630,00 Kč	59 670,00 Kč	12 530,70 Kč	72 200,7000 Kč	dvoudveřová skříň šatní plněná s nástavcem, uspořádání 2x zásuvka, trezorek, uzamykatelná, umříť rozdělena na dvě stejné široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se skládá z dvířek a pod dvířky z jedné zásuvky, která je samostatná a ovlivá se přímo zvenku, tzn. není integrována umříť skříň za dvířky - zásuvky jsou určeny na uskladnění obuvi, výška zásuvek je cca 25cm, umříť na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm. Mezi zásuvkou a skříňí je pevná police. V jedné polovině v horní části (cca 25,7cm od půdy skříňí) jedna polička, pod kterou je umístěna šatní tyč. Ve druhé polovině je v horní části jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříňí je umístěn trezorek (horní hrana), výška trezorku je cca 28cm. Trezor má ovlivávací zamýkatelná dvířka. Pod trezorkem jsou umístěny tři police. Nástavec dvoudveřový v. cca 60cm. Umříť rozdělena na dvě stejné široké části. V každé je polička výškově stavitelná. Skříň s nástavcem opatřena zámkem na stejný klíč, trezorek opatřen zámkem s jiným klíčem.
skříň šatní klientská bez nástavce 100x60x190	100x60x190	3	21%	5 648,00 Kč	16 944,00 Kč	3 558,24 Kč	20 502,2400 Kč	dvoudveřová skříň šatní plněná s nástavcem, uspořádání 2x zásuvka, trezorek, uzamykatelná, umříť rozdělena na dvě stejné široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se skládá z dvířek a pod dvířky z jedné zásuvky, která je samostatná a ovlivá se přímo zvenku, tzn. není integrována umříť skříň za dvířky - zásuvky jsou určeny na uskladnění obuvi, výška zásuvek je cca 25cm, umříť na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm. Mezi zásuvkou a skříňí je pevná police. V jedné polovině v horní části (cca 25,7cm od půdy skříňí) jedna polička, pod kterou je umístěna šatní tyč. Ve druhé polovině je v horní části jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříňí je umístěn trezorek (horní hrana), výška trezorku je cca 28cm. Trezor má ovlivávací zamýkatelná dvířka. Pod trezorkem jsou umístěny tři police. Trezorek opatřen zámkem s jiným klíčem.
skříň šatní klientská bez nástavce 100x60x190, pohledová záda	100x60x190	2	21%	5 636,00 Kč	11 672,00 Kč	2 451,12 Kč	14 123,1200 Kč	dvoudveřová skříň šatní plněná s nástavcem, uspořádání 2x zásuvka, trezorek, uzamykatelná, umříť rozdělena na dvě stejné široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se skládá z dvířek a pod dvířky z jedné zásuvky, která je samostatná a ovlivá se přímo zvenku, tzn. není integrována umříť skříň za dvířky - zásuvky jsou určeny na uskladnění obuvi, výška zásuvek je cca 25cm, umříť na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm. Mezi zásuvkou a skříňí je pevná police. V jedné polovině v horní části (cca 25,7cm od půdy skříňí) jedna polička, pod kterou je umístěna šatní tyč. Ve druhé polovině je v horní části jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříňí je umístěn trezorek (horní hrana), výška trezorku je cca 28cm. Trezor má ovlivávací zamýkatelná dvířka. Pod trezorkem jsou umístěny tři police. Trezorek opatřen zámkem s jiným klíčem.
skříň šatní klientská bez nástavce 100x40x190	100x40x190	2	21%	4 288,00 Kč	8 576,00 Kč	1 800,96 Kč	10 376,9600 Kč	dvoudveřová skříň šatní plněná s nástavcem, uspořádání 2x zásuvka, trezorek, uzamykatelná, umříť rozdělena na dvě stejné široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se skládá z dvířek a pod dvířky z jedné zásuvky, která je samostatná a ovlivá se přímo zvenku, tzn. není integrována umříť skříň za dvířky - zásuvky jsou určeny na uskladnění obuvi, výška zásuvek je cca 25cm, umříť na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm. Mezi zásuvkou a skříňí je pevná police. V jedné polovině v horní části (cca 25,7cm od půdy skříňí) jedna polička, pod kterou je umístěna šatní tyč. Ve druhé polovině je v horní části jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříňí je umístěn trezorek (horní hrana), výška trezorku je cca 28cm. Trezor má ovlivávací zamýkatelná dvířka. Pod trezorkem jsou umístěny tři police. Trezorek opatřen zámkem s jiným klíčem.
skříň šatní klientská bez nástavce 80x40x190	80x40x190	3	21%	3 788,00 Kč	11 364,00 Kč	2 386,44 Kč	13 750,4400 Kč	dvoudveřová skříň šatní plněná s nástavcem, uspořádání 2x zásuvka, trezorek, uzamykatelná, umříť rozdělena na dvě stejné široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se skládá z dvířek a pod dvířky z jedné zásuvky, která je samostatná a ovlivá se přímo zvenku, tzn. není integrována umříť skříň za dvířky - zásuvky jsou určeny na uskladnění obuvi, výška zásuvek je cca 25cm, umříť na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm. Mezi zásuvkou a skříňí je pevná police. V jedné polovině v horní části (cca 25,7cm od půdy skříňí) jedna polička, pod kterou je umístěna šatní tyč. Ve druhé polovině je v horní části jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříňí je umístěn trezorek (horní hrana), výška trezorku je cca 28cm. Trezor má ovlivávací zamýkatelná dvířka. Pod trezorkem jsou umístěny tři police. Trezorek opatřen zámkem s jiným klíčem.
komoda dveře, police 100x60x85	100x60x85	5	21%	3 813,00 Kč	19 065,00 Kč	4 003,65 Kč	23 068,6500 Kč	dvoudveřová policová skříň uzamykatelná včetně narážecího rektifikčního soklu s těsněním výšky cca 10cm, vnitřní uspořádání - 1x středová příčka, 2x přastavitelná police, půda naložená
komoda dveře, police 100x40x85	100x40x85	2	21%	2 995,00 Kč	5 990,00 Kč	1 257,90 Kč	7 247,9000 Kč	dvoudveřová policová skříň uzamykatelná včetně narážecího rektifikčního soklu s těsněním výšky cca 10cm, vnitřní uspořádání - 1x středová příčka, 2x přastavitelná police, půda naložená
komoda dveře, police 90x60x85	90x60x85	2	21%	3 559,00 Kč	7 118,00 Kč	1 494,78 Kč	8 612,7800 Kč	dvoudveřová policová skříň uzamykatelná včetně narážecího rektifikčního soklu s těsněním výšky cca 10 cm, vnitřní uspořádání - 1x přastavitelná police, půda naložená
komoda dveře, police 80x40x85	80x40x85	4	21%	2 815,00 Kč	11 260,00 Kč	2 362,92 Kč	13 614,9200 Kč	dvoudveřová policová skříň uzamykatelná včetně narážecího rektifikčního soklu s těsněním výšky cca 10 cm, vnitřní uspořádání - 1x přastavitelná police, půda naložená
Skříň roh komoový 40x40x144	40x40x144	3	21%	1 827,00 Kč	5 481,00 Kč	1 151,01 Kč	6 632,0100 Kč	3x police pevná, provedení čtverkruh, sokl výšky 10 cm
Lůžko s úložným prostorem 207,2x97,2x55	207,2x97,2x55	56	21%	7 891,00 Kč	441 896,00 Kč	92 798,16 Kč	534 694,1600 Kč	konstrukce lůžka je tvořena LTD II. 36 mm a vloženým lamelovým roštem vsazeným do kovového "L" profilu, který je ukotven po celém obvodu rámu lůžka, v přední a boční části jsou vestavěné zásuvky na kuličkových plošinových nosnostech min 50 kg, hrany opatřeny ABS II. 2 mm, součástí lůžka je matrace rozměru 900x200x15 cm (pěnová zdravotní matrace je vyrobená z komfortních pěn a skládá se z 11 cm vysoké stabilizované HR pěny vysoké objemové hustoty a 4 cm visco pěny GV5030, profiline do 7 zón, spodní profily matrace pro lepší polohování klientů na lůžku, matrace je opatřena potahem safr, nosnost matrace 160 kg, Zip do tvaru L, prací na 95°C, pružný ve všech 4 směrech, vododolný, paropropustný, zip krytý okapnicí, vysoký zážer PÚ proti zatčení místost a membránou - GRIB 5, Některé části matrace.) Lůžko bude dodáno dle zadané výkresové dokumentace. Nutně je rozšíření umístění výškově dle osazení nočních stolků.
Obklad za lůžkem s nočním stolem a vchodí skříňkou podélný Pravy 269x48,6x197	269x48,6x197	5	21%	12 812,00 Kč	64 060,00 Kč	13 452,60 Kč	77 512,6000 Kč	obklad LTD je tvořen ze segmentů spojených do sebe min. na lamely, aby se zamezilo vychýlení při sesazování dílu na podkladní rošt připevněný ke zdi, poté je zavěšena vchodí část a nikou a výklopnými dvířky opatřenými zámkem, tento modul je připevněn samostatně na zed, následně je uchyten do obkladu noční stolkem rozměru 600x450x437. Obklad s nočním stolem a nikou a výklopnými dvířky bude dodán dle zadané výkresové dokumentace.
Obklad za lůžkem s nočním stolem a vchodí skříňkou příčný Levý 269x48,6x197	269x48,6x197	5	21%	12 812,00 Kč	64 060,00 Kč	13 452,60 Kč	77 512,6000 Kč	konstrukce lůžka je tvořena LTD II. 36 mm a vloženým lamelovým roštem vsazeným do kovového "L" profilu, který je ukotven po celém obvodu rámu lůžka, v přední a boční části jsou vestavěné zásuvky na kuličkových plošinových nosnostech min 50 kg, hrany opatřeny ABS II. 2 mm, součástí lůžka je matrace rozměru 900x200x200 mm (pěnová zdravotní matrace je vyrobená z komfortních pěn a skládá se z 15 cm nosné studené HR pěny a 5 cm termoaktivní VISCO pěny, jejíž tuhost se mění podle tělesné teploty uživatele, matrace je speciálně profézovaná do tzv. anatomických ostrůvků, čímž je znovována do 5 anatomických zón, matrace je opatřena potahem safr, nosnost matrace 140 kg) Lůžko bude dodáno dle zadané výkresové dokumentace.
Obklad za lůžkem s nočním stolem a vchodí skříňkou příčný Levý 160,8x48,6x197	160,8x48,6x197	23	21%	10 052,00 Kč	231 196,00 Kč	48 551,16 Kč	279 747,1600 Kč	konstrukce lůžka je tvořena LTD II. 36 mm a vloženým lamelovým roštem vsazeným do kovového "L" profilu, který je ukotven po celém obvodu rámu lůžka, v přední a boční části jsou vestavěné zásuvky na kuličkových plošinových nosnostech min 50 kg, hrany opatřeny ABS II. 2 mm, součástí lůžka je matrace rozměru 900x200x200 mm (pěnová zdravotní matrace je vyrobená z komfortních pěn a skládá se z 15 cm nosné studené HR pěny a 5 cm termoaktivní VISCO pěny, jejíž tuhost se mění podle tělesné teploty uživatele, matrace je speciálně profézovaná do tzv. anatomických ostrůvků, čímž je znovována do 5 anatomických zón, matrace je opatřena potahem safr, nosnost matrace 140 kg) Lůžko bude dodáno dle zadané výkresové dokumentace.
Obklad za lůžkem s nočním stolem a vchodí skříňkou příčný Pravy 160,8x48,6x197	160,8x48,6x197	19	21%	10 052,00 Kč	190 988,00 Kč	40 107,48 Kč	231 095,4800 Kč	konstrukce lůžka je tvořena LTD II. 36 mm a vloženým lamelovým roštem vsazeným do kovového "L" profilu, který je ukotven po celém obvodu rámu lůžka, v přední a boční části jsou vestavěné zásuvky na kuličkových plošinových nosnostech min 50 kg, hrany opatřeny ABS II. 2 mm, součástí lůžka je matrace rozměru 900x200x200 mm (pěnová zdravotní matrace je vyrobená z komfortních pěn a skládá se z 15 cm nosné studené HR pěny a 5 cm termoaktivní VISCO pěny, jejíž tuhost se mění podle tělesné teploty uživatele, matrace je speciálně profézovaná do tzv. anatomických ostrůvků, čímž je znovována do 5 anatomických zón, matrace je opatřena potahem safr, nosnost matrace 140 kg) Lůžko bude dodáno dle zadané výkresové dokumentace.
Obklad za lůžkem bez nočního stolku Příčný 130,8x48,6x197	130,8x48,6x197	2	21%	7 056,00 Kč	14 112,00 Kč	2 963,52 Kč	17 075,5200 Kč	obklad LTD je tvořen ze segmentů spojených do sebe min. na lamely, aby se zamezilo vychýlení při sesazování dílu na podkladní rošt připevněný ke zdi, poté je zavěšena vchodí část a nikou a výklopnými dvířky opatřenými zámkem, tento modul je připevněn samostatně na zed. Obklad s nikou a s výklopnými dvířky bude dodán dle zadané výkresové dokumentace.
Obklad za lůžkem bez nočního stolku Podélný 210X48,6X197	210X48,6X197	2	21%	8 656,00 Kč	17 312,00 Kč	3 635,52 Kč	20 947,5200 Kč	obklad LTD je tvořen ze segmentů spojených do sebe min. na lamely, aby se zamezilo vychýlení při sesazování dílu na podkladní rošt připevněný ke zdi, poté je zavěšena vchodí část a nikou a výklopnými dvířky opatřenými zámkem, tento modul je připevněn samostatně na zed. Obklad s nikou a s výklopnými dvířky bude dodán dle zadané výkresové dokumentace.
Noční stolkem na kolečkách 60x45x51	60x45x51	4	21%	3 536,00 Kč	14 144,00 Kč	2 970,24 Kč	17 114,2400 Kč	vchodí deska překližka II. min. 19 mm polepena nábytkovým linem, ostatní korpus a dílka zásuvek LTD II. 18 mm, 2x zásuvka s výšumem, 1x zámek na horní zásuvce, kolečka 2x s brzdou, 2x bez brzdy
Zástěna 48,8x1,8x182	48,8x1,8x182	28	21%	200,00 Kč	5 600,00 Kč	1 176,00 Kč	6 776,0000 Kč	provedení zástěny LTD II. 18 mm s hranou ABS 2 mm dokola. Zástěna připevněná k nočnímu stolku a vchodí skříňce spojovacími šrouby
všedková stěna nástěnná 80x20x180 cm se zrcadlem	80x20x180	15	21%	1 848,00 Kč	27 720,00 Kč	5 821,20 Kč	33 541,2000 Kč	2x dvojháček dle výběru, zrcadlo rozměru 40x80 cm, pod zrcadlem malá polička

krycí deska komody 240,6x50x1,8 + zajištění pravého boku komody 10x1,8xS	240,6x50x1,8	1	21%	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	252,00 Kč	1 452,0000 Kč	krycí deska v provedení LTD II, 18 mm otepena hranou ABS 2 mm dokola, zajištění boku ve tvaru L uchyceno do zad skříně (zakrytí boku mezi zdi a skříní)
Stůl jídelní 80x80x75	80x80x75	19	21%	3 140,00 Kč	59 660,00 Kč	12 528,60 Kč	72 188,6000 Kč	stolová deska překližka II, min. 19 mm polepená nábytkovým línem Forbo v barvě dle výběru zadavatele, spodní strana opatřena protišlahnou fólií, stolové nohy masiv buk rozměru min. 50x50 mm. Nohy spojeny dokola masivním lubem výšky cca 60 mm (moženo dle požadavku zadavatele a opatřeno PU matným lakem)
Stůl jídelní 140x80x75	140x80x75	22	21%	4 020,00 Kč	88 440,00 Kč	18 572,40 Kč	107 012,4000 Kč	stolová deska překližka II, min. 19 mm polepená nábytkovým línem Forbo v barvě dle výběru zadavatele, spodní strana opatřena protišlahnou fólií, stolové nohy masiv buk rozměru min. 50x50 mm. Nohy spojeny dokola masivním lubem výšky cca 60 mm (moženo dle požadavku zadavatele a opatřeno PU matným lakem)
Stolička 48,4x1,8x182	48,4x1,8x182	0	21%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,0000 Kč	Stolička v provedení LTD II, 18 mm otepena hranou ABS 2 mm dokola. Základna připravená k nošení na stolu a opatřena protišlahnou fólií
<b>Celková cena interiérového vybavení</b>					<b>2 155 904,00 Kč</b>		<b>2 508 159,84 Kč</b>	